Cez Shperndarje sh.a

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

Te ardhurat
Te ardhura te tjera
Te ardhurat operative

Energjia e blere
Tarifa e transmentimit

16
17

18

Lende e pare dhe materiale konsumi te perdorura

Shpenzime per personelin

Zhvleresimi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera
Shpenzimet operative
Fitim / Humbje Operative
Te ardhura financiare
Shpenzime financiare
Shpenzime financiare neto
Humbija para taksave
Shpenzim tatim fitimi
Humbja e vitit ushtrimor

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Totali | te ardhurave gjitheperfshirese

Fitim / Humbja neto per aksion
Fitimi baze per aksion
Fitimi | pakesuar per aksion

Numri mesatar | aksioneve
Baze
Pakesuar

Drejtor Dr. Kontabilitetit

Mimoza Dedja
/*&'P.f

19

20

21
21
21

22

ME 31.12.2012

31-Dec-12 31-Dec-11
37,254,106 45,493 597
523 674 429,599
37,777,780 45,923,196

(39,936,983)

(21,873,203)

(4,271,278) (4,101,136)
(716,097) (1,113,694)

0 -
(3,311,002) (3,340,330)

0 i

0 -

0 _
(3,408,109) (3,437,222)
(23,167,886) (14,978,189)
(74,811,445) (48,843,774)
(37,033,665) (2,920,578)
977,684 478,473
(1,592,496) (2,044,961)
(614,812) (1,566,489)
(37,648,477) (4,487,066)

(269,931) ’
(37,918,408) (4,487,066)

0 &
(37,918,408) (4,487,066)
(1,260) (149)
(1,260) (149)
30,099,102 30,099,102
30,099,102 301099,102

Drejtor Dep. Ekonomik

Majlinda Xibraku

Administratori

Arben Seferaj



Cez Shperndarje sh.a

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR ME 31.12.2012

Notes

Aktivet
Aktive Afatgjata
Aktive Afatgjata Materiale 5

Aktive Afatgjata Jo Materiale 5
Aktive Financiare 6
Tatimi | shtyre

Aktivat Afatshkurtra
Inventaret
Llogari te arketueshme tregtare neto

Te tjera te Arketueshme neto 9

0 ~

Mjete monetare dhe ekuivalente 10
Te ardhura te perllogaritura
Parapagimet per tatim fitimin

Total

Kapitali

Kapitali dhe Rezerva
Kapitali aksionar
Rezerva te tjera

Humbje te akumuluara
Te ardhura neto vjetore
Kapitali total
Detyrimet

Detyrimet afatgjata

Huate afatgjata neto 11
Provizione 12

Detyrimet afatshkurtra

Llogarite e pagueshme 13
Detyrimet per taksa dhe sigurime shogerore 14
Tatimi mbi te ardhurat

Pjesa afatshkurter e huave afatgjata 11/b
Huate afatshkurtra 11/c
Detyrime te tjera afatshkurtra 15
Provizione 12

Detyrimet total
Total | kapitalit dhe detyrimeve

Keto pasqyra aprovohen dhe firmosen me dt.31.03.2014

Drejtor Dr. Kontabilitetit

Mimoza Dedja

M4

31-Dec-12

24,475,978

102,167
10,572

24,588,717

357,180
9,017,643
1,170,305

Q)

834,031
2,275,503
2,100,039

15,754,701

40,343,418

30,099,102
2,916,011

(34,807,847)
(37,918,408)

(39,711,142)

14,919,824
12,123

14,931,947

36,237,750
103,060

1,934,638
2,674,418
12,829,116
11,343,631

65,122,613

80,054,560

40,343,418

Drejtor Dep. Ekonomik

Majlinda Xibraku

-T

31-Dec-11

26,934,505

99,032
10,948

27,044,485

625,123
12,839,134
395,075
345,523
4,123,759
1,096,201

19,424,815

46,469,301

30,099,102
2,916,011

(30,320,780)
(4,487,066)

(1,792,734)

17,027,473
12,123

17,039,596

14,711,408
426,696

1,281,456
5,160,237
4,102,804
5,639,839

31,222,439

48,262,035

46,469,301

\
Administratori

'-fﬂ(ben Seferaj.
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Cez Shperndarje sh.a

Balanca Dhjetor 31, 2009

Rritja e Kapitalit fillestar
Total | Hyrjeve ne 2010

Balanca ne Dhjetor 31, 2010
Total | Hyrjeve ne 2011
Balanca ne Dhjetor 31, 2011
Total | Hyrjeve ne 2012

Balanca ne Dhjetor 31, 2012

Drejtor Dr. Kontabilitetit

PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT ME 31.12.2012

Kapitali Aksioner

30,099,102

30,099,102

Kotribute ne
kapital |
paregjistruar HPP

30,099,102

30,099,102

Drejtor Dep. Ekonomik

Majlinda Xibraku

Spin-off
assets of

Humbja e
Rezerva te Tjera Akumuluar Total Kapitali

2,916,011 (24,968,464) 8,046,649

- (5,352,317) (5,352,31 qw

2,916,011 (30,320,781) 2,694,332

- (4.487,066) (4,487,066)

2,916,011 (34,807,848) (1,792,735)

) (37,918,408) (37.918,408)

2,916,011 (72,726,256) (39,711,143)

.

Administratori

Arben Seferaj
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